

حجت الاسلام نظری: اوضاع جمهوری آذربایجان نگران کننده است

حجت الاسلام مجتبی نظری با خطرناک خواندن اوضاع جمهوری آذربایجان اظهار کرد: اگر به خود نجیبم و برنامه هایی این چنینی برای روشنگری و اطلاع رسانی بیشتر به راه نیندازیم قطعاً باید منتظر نگرانی های بیشتری در جمهوری آذربایجان باشیم. بنابراین نباید بگذاریم چنین اتفاقی در آن جا بیفتد.



ویژه برنامه ای با عنوان ابودر ففقا، به مناسبت بزرگداشت ششمین سالگرد وفات رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان با حضور جمعی از شخصیت های دینی، فرهنگی، ادبی از جمله حضرت آیت الله پورمحمدی امام جمعه شهر مراغه و نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در خبرگان رهبری، حجت الاسلام نظری، دکتر محمدعلی متفکر آزاد، دکتر انزابی، آقای نقیب روز دوشنبه در محل حسینیه هنر تبریز برگزار گردید و حضرت آیت الله پورمحمدی و حجت الاسلام نظری سخنرانی کردند. در این مراسم آقای صدرمحمدی ادیب و شاعر نیز به شعرخوانی پرداختند. همچنین فیلم مستند مرحوم حاج اکرام علی اف به کارگردانی مهدی نعلبندی برای حضار به نمایش درآمد. حجت الاسلام مجتبی نظری که به عنوان مهمان به این ویژه برنامه دعوت شده بودند در مورد اتفاقات ناگوار اخیر جمهوری آذربایجان سخنرانی کردند. به گزارش آران نیوز به نقل از ائل پارس، حجت الاسلام مجتبی نظری با خطرناک خواندن اوضاع جمهوری آذربایجان اظهار کرد: اگر به خود نجیبم و برنامه هایی این چنینی برای روشنگری و اطلاع رسانی بیشتر به راه نیندازیم قطعاً باید منتظر نگرانی های بیشتری در جمهوری آذربایجان باشیم. بنابراین نباید بگذاریم چنین اتفاقی در آن جا بیفتد. نظری تاکید کرد: در همین جمهوری آذربایجان اگر دقت و بررسی کنید متوجه می شوید که چرا مسجد ابوبکر که امام جماعتش در مدرسه وهابیت درس خوانده است همیشه پر است و در نقطه دیگر شهر مسجد شیعیان خالی از جمعیت است؟! این استاد دانشگاه با اشاره به نقش حکومت جمهوری آذربایجان در اتفاقات به وجود آمده در این کشور گفت: اولویت مردم در این کشور دین است و این در حالی است که اولویت سردمداران آن ملیت است و دشمن از این اتفاق سوء استفاده کرده و در حال خدشه دار کردن هویت دینی مردم این دیار است. وی افزود: این کشور پایتخت فرهنگی جهان اسلام معرفی شد اما باید پرسید شاخصه یونسکو چه بود و چرا به دنبال آن انتخاب دختر زیبا و راهپیمایی هم جنس بازان در این کشور انجام شد؟!

وی تاکید کرد: موسیقی و جشن نوروز را اشتراک فرهنگی ایران و آذربایجان معرفی می کنند در حالی که اشتراک ما از نظر مردم قرآن و اهل بیت (ع) است. نظری با بیان اینکه دولت آذربایجان اولویت مردمی را کنار گذاشته است، گفت: این کار دولت منجر به تغییر هویت خواهد شد. آذربایجان از نو در حال نوشتن تاریخ است و ریشه های خود را رها کرده و معنویت را کنار گذاشته است.

این کارشناس مسائل سیاسی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در دیدار با مسئولان این کشور گفت: رهبری دو نکته را توصیه می کند اولی اینکه مصلحت دولت آذربایجان همراهی مردم با احساسات مذهبی آنان است، با پان ترکیست ها همراه شدن کاری حل نمی شود بنابراین باید به احساسات معنوی مردم احترام بگذارید. دوم اینکه مذهب مشترک مهم ترین عامل قرابت جمهوری آذربایجان با جمهوری اسلامی ایران است. وی در ادامه افزود: قره باغ خود انبار مهمات ویژه برای مردم آذربایجان است. اگر به دنبالش بروند می توانند سخنان قرآن و اهل بیت (ع) را به گوش مردم آن دیار برسانند. وی تاکید کرد: در آذربایجان ظرفیت هایی است که نیاز به سرمایه گذاری دارد شیعه آن جا به زمان امام صادق برمی گردد، اگر سلسله یادواره هایی در خصوص معرفی نسل علمای آن جا برگزار گردد و جریان سازی شود و این علمای معروف به جوانان شناسانده شوند می توان کارهای بسیار بزرگی در این منطقه انجام داد. نظری با بیان اینکه اگر در عقبه حرکتی اندیشه و عالم نباشد به جایی نخواهد رسید، گفت: امامزاده های زیادی در جمهوری آذربایجان وجود دارد که در مناسبات مذهبی می توان از آن ها استفاده کرد.

وهابیت به روش ازدواج با دختران شیعه به فکر تغییر هویت در جمهوری آذربایجان است این استاد دانشگاه با ابراز نگرانی از مواد مخدر، شراب و دامادهای وهابی در جمهوری آذربایجان گفت: وهابیت به روش ازدواج با دختران شیعه به فکر تغییر هویت در جمهوری آذربایجان است.

از فرهنگ دم می زنند اما در هویت فرهنگ، دین را غریبه می دانند وی با اشاره به تقابل دین و فرهنگ از نظر مسئولان جمهوری آذربایجان گفت: از فرهنگ دم می زنند اما در هویت فرهنگ، دین را غریبه می دانند. وی با اشاره مختصری به اهداف جریان و تمدن غرب افزود: این جریان توسط آقای فومویاما نوشته شده که در آن گفته شده است پایان تاریخ دنیا به تصرف لیبرال دموکراسی درخواهد آمد و کلید آن را تصرف خاورمیانه می دانند فلذا قصد نابودی و پشت سر گذاشتن ۲۲ کشور در خاورمیانه هستند.

وی در خصوص ویژگی ها و اهداف تمدن اسلامی تاکید کرد: در تمدن اسلامی که مبتنی بر قرآن و اهل بیت است عالم به تصرف اسلام در خواهد آمد به عبارت دیگر آرمان و هدف تمدن اسلامی همان چیزی است که خدا و اهل بیت (ع) عنوان کرده اند اما هدف تمدن غرب چیزی است که گوینده آن آقای فومویاما است! نظری با بیان اینکه تمدن غرب سیاست شبیه سازی اسلامی را در پیش گرفته است، گفت: تمدن غرب درصد برآمده است تا اسلام علیه اسلام و اسلام علیه شیعه به راه بیندازد و بدین صورت تمدن اسلامی را با خطرات جدی مواجه کند.

کارشناس مسائل سیاسی افزود: تمدن غرب اتاق جنگی راه انداخته است که قرآن به دست یک گروه به گروه دیگر حمله می کند و این اتفاق بسیار خطرناکی است. اگر حواس ما جمع نباشد نتیجه بسیار اسف باری در پی خواهد داشت. وی ادامه داد: کفر نوه شبهه و فرزند شک است و دشمنان درصد برآمده اند با شبهه افکنی بین مسلمانان به اهداف شوم خود دست یابند. در زمان ما نیز چنین اتفاقی افتاده است و در ایران اسلامی ببینید چقدر تلفات داده ایم پس کشوری مانند عراق قطعاً باید تلفات می داد عراق نتوانست معادلات خود را حل کند و تا به خود بیاید داعش چند شهر را تصرف کرد.

وی در پایان با بیان اینکه در حال حاضر وحدت شیعه و سنی استراتژی است نه تاکتیک، اظهار کرد: وهابیت با اهل سنت قابل جمع نیست. امیدواریم خاورمیانه اسلام زایمان کند و پرچم اسلامی در خاورمیانه برافراشته شده و مقدمه ای باشد برای نابودی رژیم صهیونیستی و تشکیل جامعه مستضعفان.

